「ヨネックス トマス杯&ユーバー杯ドリームマッチ in 札幌」開催要項

- 1 主 催 北海道バドミントン協会
- 2 主 管 ヨネックス トマス杯&ユーバー杯ドリームマッチin札幌開催実行委員会 札幌バドミントン協会、北海道実業団バドミントン連盟
- 3 後 援 (財)日本バドミントン協会、北海道、北海道教育委員会、(財)北海道体育協会、 札幌市、(財)札幌市体育協会、北海道新聞社、道新スポーツ、読売新聞社、 朝日新聞北海道支社、スポーツニッポン新聞社北海道支社、日刊スポーツ、 HBC、STV、Tvh
- 4 特別協賛 ヨネックス株式会社
- 5 開催日時 平成18年5月9日(火) 開始式17時30分, 競技開始18時00分
- 6 会 場 北海道立総合体育センター (きたえーる) 札幌市豊平区豊平 5 条11丁目 1-1
- 7 競技方法 男 女団体戦
- 8 競技規則 平成18年度(財)日本バドミントン協会競技規則(但し、エキジビションマッチは、 ラリーポイント制の特別ルールで行う)
- 9 使用用器具 平成 18 年度(財)日本バドミントン協会検定合格シャトルおよびネット (コートマットおよび得点板)
- 10 チーム編成 ヨネックス トマス杯&ユーバー杯出場の中国チーム (監督・選手男女7名) ヨネックス トマス杯&ユーバー杯出場の日本チーム (監督・選手男女7名)
- 11 対 戦 中国代表チーム vs 日本代表チーム
- 12 入場料 無料
- 13 事務局ヨネックス トマス杯&ユーバー杯ドリームマッチin札幌開催事務局
〒064-0931 札幌市中央区中島公園 1-5 札幌バドミントン協会内電話・FAX (011) 512-7611

E-mail: sapporob@sea.plala.or.jp

担当者:永井 恭子